
Velikonoční košíček
Děkujeme za zakoupení našeho vzdělávacího materiálu. 

Zároveň prosíme o respektování autorských práv. 
Materiál je určený pouze pro vaši potřebu. 

Zakoupením a stažením tohoto materiálu souhlasíte 
s podmínkami k jeho použití:

Je dovoleno Není dovoleno

Pokud budete mít dotaz, který se týká našeho materiálu, 
nebo budete mít námět pro zpracování tématu, které zatím není 

v nabídce, neváhejte nás kontaktovat na e-mailu info@prozijpohadku.cz

využití materiálu jednou
      osobou

zakoupení více licencí
      pro využití materiálu více
      osobami

nekomerční využití 
      materiálu pro svou vlastní 
      potřebu (ve třídě, na táboře)

v případě pracovního
      listu dělat kopie pro žáky

využití materiálu více 
      osobami při koupi 1 licence

jakékoliv komerční využití 
      materiálu

pořizovat kopie pro další 
      osoby (učitele, rodinu..)

sdílet materiál dalším 
      osobám (e-mail..)

Děkujeme, že jste podpořili naši tvorbu. 

Autorkami materiálu jsou:

Hana Valentová z Prožij pohádku

 Alžbeta Mališková (Ilustrace Malá liška) z Prožij pohádku

Adéla Tauerová - korektura materiálů

mailto:info@prozijpohadku.cz


VELIKONOČNÍ KOŠÍČEK

Pomůcky: 

      

Šablona na obkreslení košíčku 
Nůžky 
Lepidlo 
Barevné papíry 
Pastelky 
Barevný papír na podklad 

Postup:

1. Pomocí šablony si obkreslíme jednotlivé části košíčku a kraslic na tvrdé
barevné papíry, nezapomeneme i na pruhy na lepení. 
2. Pokud nemáme tvrdé barevné papíry, můžeme košíček a kraslice obkreslit
na tvrdý bílý papír a jednotlivé části vybarvit podle své fantazie. 
3. Jednotlivé části košíčku a kraslice vystřihneme. 
4. Nejprve slepíme dohromady košíček, na šabloně máme vyznačené pruhy,
za které košíček slepíme. 
5. Poté si libovolně rozmístníme kraslice do košíčku, jak je budeme chtít 
nalepit a postupně lepíme. Stačí kraslice polepit zespodu a pak je nalepit 
ze zadní strany košíčku tak, aby nám šly vidět a vypadalo to, jako by byly 
v košíčku položené. 
6. Košíček poté můžeme nalepit na tvrdý barevný papír, který si vyzdobíme,
nebo necháme košíček bez podkladové strany.




